CÂMARA MUNICTPAL DE MONTE AZULPAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João NÍanoel, no.90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0)C(-17- 3361-1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Btasil

CONCEDE TITULO DECIDADÁO]4ONTEILZULENSE

a i ' 'r" {: ' * "

RAQUEL LAURIANO DE.SOUZAT Vereadora da Câinara Municipal de
Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usahdo das atribuições que
lhe são conferidas; apresenta o §e§uinte Projeto de Decreto
Legislativo:

:_ _ _ARTIGO ls - Fica concedido ao

Ilmo.Senhor EDSON DONISETI PALATINO, o TÍtulo de Cidadão
Monteazulense, pelos relevantes serviços prestados à população deste
município e comarca de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo.

ARTIGO 2e - A outorga do Título será
efetuado em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 49 - Este Decreto Legislativo
entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Monte Azul Paulista, 14 de Outubro de 201,6.

'.,,- c..'\r,Ç
t.'à

PROIETO pE pECRETO LEGISTATIVO Ne. 2561201à3.'^1":''"

L ü^/

úquÉíilüHANO
Vereadora

SOUZA

ARTIGO 3e - Os recursos para cobertura
das despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo,
correrão por conta de dotações grçamentárias próprias, já consignadas no
ügente orçamento, suplementadas se necessário.

DCtPACIíú paÍa Comistâo ds Constilúçâo,
Jurtiça e Rodrçào.

Prc

)!l a,s-

âl

tárüclpol d€ font Prultta

AÍnddo 6uíion
da Cl0sÍa

Plcnádo em

Gtnera taunrhet de lort AaÍ prtlút
DESPÂCI{O paía Comtcrâo d6 Flnaoça! c
OÍçemonlo.
Plenârio 5 irm 1- I

Ànlônio flaldo Gur
PÍ6stdento d Cânaru o

Câr.r |rtmEírt r hlt Arül Pxli.or
OCI?ÂCllO ?.Í. Co;rraa. ao Eluclçlo
Saúdc a Ar!illÔictl
Ploâarrc

AÍtlonio Cu
P'arld.ntê aainaÍr

Socrqt

.'lÍ-tl9lJy-

CÊmrre üunkip*l da Bont* Aivl Pedittl
pt silr{xrg.st PÁeA 5àÉÔx-r:tA üEoüÊl lro 0tÂ

Plsi:ár$ dâã ,*iár"J-!-!9
Ànl ôn {Ínôldo arI lOâ

PíeÍ!dsnr a Cún'aía M unrr:rP3á

Cânnrra tunklpd do tíoíáe Aarl Ptffi
o

I

ABRS'fACI
LT IGi \r

t'tonàrn .am

roA
Pra r sdâ

Ín ôldo G3Ílon
CamtÍ8 MrrniclPal

8'

BIOGRAFIA

NOME:
".........:...............,.......,,...,......,.........",..,.

/üD

NATURALIDADE:
NACIONALIDADE:

PAI:..i).Í-R Ll+r .Nl.Ç-.

!?,^

\)

NETOS:

GRAU INSTRUCÁO-
áir"^.|R

ESCOLARTDAoT:..§*:.*Ç.BtÇ.,JI..l:Jgí.çr.n.*
PROFISSAO ES
ENDEREÇo:..LfcÍ-âi At..§4..[tgAÇI;.8-...t]Ç..i1..Ç.S..Df;... N' l.;à{5
(CASO FALECTDO (A) CONSTAR A DATA )

OBSERVAçÃO: ( INFORMAR TODAS ATIVIDADES, REALIZAÇÔES E OS
RELEVANTES SERVIçOS PRESTADO PELO HOMENAGEADO AO
MUNICÍPIO DE MONTE AZUL PAULISTA - SP. ):

Lcl..>......

( se necessário continuar no verso ou em outra folha )

MonteAzurpaurista,....l*a"..O-.vl.L.u-F:t.C.a"..Í..9iÉ.'

íassinatura do responsável pelas inforqrações)
NoME: .. í §§si.r:...§ ç.

^
:,s.çt;....L ti. çt' t t r,ç,

END.: .[llÇÍÀ1fi.k...]4..L!í;r"&Ç.r-8...[c...1- 's > e Lr ru*)
GTDADE:A:..e-N.t.ç....n*U.L*..../.!XQ..ç.L,5.IA

/J{S

DATA NASCIMENTO.:

LtLt A (t 1,,t.

CAMÂRA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel. João Manoel, no. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0){X-17 - 3361-1254
CNPJ n'. 5 4.1 63.1 67 I 000 l -00 = Site: www.camâramonteazul.sp. gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br
Estado de São Paulo - Brasil

.f**'
,rnorà

I
trL t.

lw
1o. nruo't'

I

COMISSÕES DE CONSTITUIÇÂO. IUSTICA E REDACÃO. FINANCAS E ORÇAMENTO. E.

EpucAçÃo, sAÚpE E ASSTSTÊNCrA SOCTAL

Assunto : Proieto de Decreto Legislativo ns 256, de 14 de Outubro de 2O16.

Disnondo Sobre: Concede Título de Cidadão Monteazulense.

DECISÃO DAS COMISSÕES

Estas Comissões de Constituição, fustiça e Redação, Finanças e Orçamento, e,

Educação, Saúde e Assistência Social, após procederem o cuidadoso exame no
Proieto de Decreto Legislativo ne 256, de 14 de Outubro de 2O16 - Dispondo
sobre: Concede Título de Cidadão Monteazulense ao Ilmo. Senhor EDSON

DONISETI PALATINO, e, dá outras providências, em reunião de seus membros,
analisando suas disposições, nada encontraram que ferissem as normas
constitucionais, legais ou iurídicas, decidiram emitir parecer favorável ao
mencionado Proieto de Decreto Legislativo, por estar o mesmo revestido das
formalidades legais, esperando merecer o apoio dos demais pares desta Casa de
Leis.

É o nosso Parecer,

Monte Azul Paulista, 04 de Novembro de 2016,

QUEL LAU

RELA

FINANCAS E ORCAMENTO

',JrÊ,,rA,.í,
DO PEREZ CANTORI

SOUZA

LI

ID

o

EDUCACÃO. SAÚDE E

PRESIDENTE

EÁnro yE

ONILDA

RE

o

MO MARQUES

DOS S. ROCHA

TORA

'1,.C'*,, , J-t'i r,.rrn--:
ÁNÀ i{ARTA FONZAÊALAZA

FÁBIO I

ANTO FILHO

ENTE
O MARQUES

MEMBRO

PARECER EM CONIUNTO

.P

Côar*ra t{uil+igol r& §arúe Arvl Pf,ralcr

PtlStlSiJE-§* ÊÀrta stÔv-tiÀ ÜG0üfil 0O 0l'r

o.ÉciJ._r-Jg

Aoi tíraldo Gütion
a CâmeÍô MüniciPal

n
PÍnJ,Êân

Côrnrra llfunlclprl de ?lonte Asut Paulhtr

APROVAOO
0fi1 I

(,

t t r lú.o+F'tonkb dás

Àíló
Prtgrden

Âífi rldo 6uftofi
a CâmrÍe lúúntciPâl

p6àts§6ml:,

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Cel..foào Nlanoel, no. 90 (lEP. 1.t730-000 - fone/fax: 0L\-17- 3361-1251
Sitc: s'rvrv.camaramontcazul.sp.gov.br

llmail : secrctarir@camaramontcazul.5p.go\-.br
Estado de São Paulo - Brasil

DECRETO TEGISTATIVO N9. 256 /20!6

CONCEDE TITULO DE CIDADAO MONTEAZULENSE

ANTONIO ARNALDO GURION - Presidente da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuições que lhe são conferidas,

Azul Paulista, Estado de São
DECRETO LEGISLATIVO:

FAZ SABER. que a Câmara Municipal de Monte
Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte

ARTIGO 1e - Fica concedido ao llmo. Senhor
EDSON DONISETI PALATINO, o Título de Cidadáo Monteazulense. pelos relevantes
serviços prestados à população deste município e comarca de Monte Azul Paulista,
Estado de São Paulo.

ARTIGO2q-Aouto rga do Título será efetuada
em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3q - Os recursos para cobertura das
despesas decorrentes da execuçâo do presente Decreto Legislativo correrão por
conta de dotações orçamentárias próprias, iá consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessário,

ARTIGO 4q - Este Decreto Legislativo entrará
em vigor na datâ de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 0B de Novembro de 2016.

AN o GURION
Presidente Câmara Municipal

.*'ü

Monte ul Paulista - SP.

CÂMARA MUNICIPAI DII MONTE AZUL PAULISTA
" Palácio 8 de Março "

Rua Ccl.Joào tlanocl, no.90 CEP. 1.1730 000 - f<>nef fax OXX 17 33(r1-1254

Site: u,'u,rv.camaramonteazul.sp.gov.bt
Ilmail : sccretaria@camaramontcazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo - Brasil

/
I

FLi.

o.ilú
DECRETO LEGISTATIVO NS. 256 120T6

ANTONIO ARNALDO GURJON - Presidente da
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, Estado de São Paulo, usando das
atribuiçôes que lhe são conferidas,

FAZ SABER. que a Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista, Estado de São Paulo, APROVOU e ele PROMULGA o seguinte
DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1e - Fica concedido ao llmo. Senhor
EDSON DONISETI PALATINO, o Título de Cidadão Monteazulense. pelos relevantes
serviços prestados à população deste município e comarca de Monte Azul Paulista,
Estâdo de São Paulo.

ARTIGO 2e - A outorga do Título será efetuada
em sessão solene, especialmente designada para tal evento.

ARTIGO 3e - Os recursos para cobertura das
despesas decorrentes da execuçâo do presente Decreto Legislativo correrão por
conta de dotaçôes orçamentárias próprias, já consignadas no vigente orçamento,
suplementadas se necessário.

ARTIGO 4q - Este Decreto Legislativo entrará
em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Monte Azul Paulista, 08 de Novembro de 2016.

ANTO O GURJON
Presidente da mara Municipal

CONCEDE TÍTUIO DE CIDADÃO MONTEAZUTENSE

Monte Azu Paulista - SP.